Департамент образования

Администрации городского округа Самара

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа №116

имени Героя Советского Союза И.В.Панфилова»

городского округа Самара

443079,  г. Самара, ул. Гагарина, 39. Тел. (846) 260-77-10, 260-77-37. Факс (846) 260-77-10

e-mail: school_116@samara.edu.ru             http://shkola-116-samara.ru

ПРИКАЗ

28 августа 2023 года №165 -од

Об организации родительского контроля качества питания

В соответствии со ст.37 «Организация питания обучающихся» Закона РФ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании ФЗ «О качестве и

безопасности пищевых продуктов» (в действующей редакции)

  приказываю:

1.Утвердить Положение о родительском контроле организации и качества

горячего питания обучающихся (Приложение 1)

2.Сформировать комиссию из числа родителей обучающихся для

осуществления контроля организации горячего питания в составе 3 человека

(Приложение 2)

3.Комиссия осуществляет контроль организации питания в школе не реже,

чем 1 раз в месяц или проводит анкетирование среди обучающихся,

руководствуясь Положением о родительском контроле организации и

качества горячего питания обучающихся.

4.Комиссия анализирует полученные факты и результаты фиксирует в

оценочном листе Положения о родительском контроле организации и

качества горячего питания обучающихся.

5.Контроль исполнения приказа возлагаю на Ивченко О.П., ответственного за

питание обучающихся.

Директор школы      А.Е.Виноградов

Исп.Ивченко О.П. 2607737

mailto:school_116@samara.edu.ru

	ПРИКАЗ

		2023-09-06T18:36:41+0300
	00b7c8fba573c5b8cc
	Виноградов Андрей Евгеньевич